



PEDIDO

No. 1036

CRA 71 A No. 52A 17
NIT: 901.387.592 - 8

Fecha creación: 2024-01-23 10:50:30
Fecha Entrega: 0000-00-00
Hora entrega:

CLIENTE:
SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA
PARQUES NACIONALES

DIRECCIÓN: Cra 13 No 26- 30
TELÉFONO: 3820300
IDENTIFICACION: 860006543-

ITEM	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
Agenda con caratula en Bambú.. Notas Adhesivas de Colores. 70 Hojas Rayadas. Anillado doble O. Alto:18 cm Ancho 15 cm Profundidad 1.2 cm MaterialBambú Madera Papel Tipo de Impresión: Impresión Tampografía Tinta Plástica Área de Impresión: 50 x 50 mm Empaque: Tamaño caja: 62*39*20 CM / Peso: 21 KG/ Unidades por caja: 100 MARCACION:Serigrafía en productos planos tamaño menor a media carta una tinta.	150	\$40,000.00	6,000,000.00
Birds of Colombia	30	\$448,500.00	13,455,000.00
Bolígrafo ecológico elaborado en bambú. Sistema retráctil. Clip y punta metálicos. MATERIAL: Bambú + Metal. MEDIDAS: 13,8 cm de largo. ÁREA DE IMPRESIÓN APROXIMADA: 5,4 x 0,7 cm Tampografía Bolígrafos plásticos una tinta	150	\$12,000.00	1,800,000.00

Bolsa en algodón poliester con base en yute y cordones para cerrar y cargar en algodón Medidas: 36 5 cm x 46 cm Marca: 25 cm / Screen Screen en lona, yute y metalizado una tinta	150	\$41,600.00	6,240,000.00
Guía de campo de las Aves de Colombia	30	\$288,000.00	8,640,000.00
Guía Ilustrada de la Avifauna Colombiana. Tercera edición	30	\$195,000.00	5,850,000.00
Libro Rojo de Reptiles de Colombia	30	\$71,500.00	2,145,000.00
Neotropical Rainforest Mammals	30	\$481,000.00	14,430,000.00
Polillas de Colombia Guía de Campo	30	\$221,000.00	6,630,000.00
TERMO BROADPEAK“Doble pared. Pared interior plástico, pared exterior acero inoxidable. Incluye válvula de seguridad. Caja individual incluida.” MATERIAL: Acero Inoxidable / Plástico TAMAÑO: 9 x 17 cm COLORES: Plata CAPACIDAD: 540 ml Serigrafía en productos cilíndricos Metálicos una tinta	100	\$70,000.00	7,000,000.00
TERMO Doble pared. Pared interior plástico, pared exterior acero inoxidable. Incluye válvula de seguridad. MATERIAL: Acero Inoxidable / Plástico TAMAÑO: 6.5 x 16 cm COLORES: A/N/R CAPACIDAD: 325 ml Tampografía productos cerámicos, metálicos, vidrio.	50	\$73,000.00	3,650,000.00

SUBTOTAL	\$75,840,000
IMPUESTOS	\$14,409,600
TOTAL	\$90,249,600

OBSERVACIONES
COTIZACIÓN 1294.

